
656594-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656594-2024 - Výsledek

Německo – Protisluneční zařízení – Ex-post: Sanierung und Umbau Schulzentrum Coesfeld - 
Blendschutzarbeiten 2.+3. BA
OJ S 211/2024 29/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Coesfeld
E-mail: vergabestelle@coesfeld.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Ex-post: Sanierung und Umbau Schulzentrum Coesfeld - Blendschutzarbeiten 2.+3. BA
Popis: Die Stadt Coesfeld beabsichtigt, das Schulzentrum an der Holtwicker Str. 4-8 zu 
modernisieren, in Teilen umzubauen und durch Neubaukörper zu erweitern. Adresse: 
Holtwicker Str. 4-8 48653 Coesfeld Die Modernisierung des Schulzentrums Coesfeld 
beinhaltet die Sanierung und Modernisierung der unter Denkmalschutz stehenden 70er Jahre 
Baukörper sowie eine Erweiterung des Schulkomplexes um weitere Neubauten - das 
Schulhaus für die Theodor-Heuss Realschule (THRS) sowie ein Mensa-Neubaukörper. 
Bauzeitliche Materialien und Elemente des 70er Jahre Baukörpers werden aufgrund ihres 
Denkmalwertes berücksichtigt und wenn möglich erhalten.
Identifikátor řízení: 175f37e0-ee58-439d-ac78-02bd8a1f59c0
Interní identifikátor: 24-048 OV
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212190 Protisluneční zařízení
Další klasifikace (cpv): 44115900 Zařízení na ochranu před sluncem

Místo plnění
Poštovní adresa: Holtwicker Straße 4-8  
Obec: Coesfeld
PSČ: 48653
Nižší územní jednotka země (NUTS): Coesfeld (DEA35)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXPWYDRLE0S
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/656594-2024
mailto:vergabestelle@coesfeld.de


656594-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Ex-post: Sanierung und Umbau Schulzentrum Coesfeld - Blendschutzarbeiten 2.+3. BA
Popis: 2. BA Hauptmengen BT 3 und 4 Vorhänge mit Schleuderzugsystem, brüstungshoch, 
mit gleichmäßigem Faltenwurf, halbtransparent: 447,00 m Aufputz-Schienensystem: 447,00 m 
Vorhänge mit Schleuderzugsystem, bodentief, mit gleichmäßigem Faltenwurf, Dimout: 15,00 
m Nutprofil-Schienensystem: 15,00 m 3. BA Hauptmengen BT 3 und 4 Vorhänge mit 
Schleuderzugsystem, brüstungshoch, mit gleichmäßigem Faltenwurf, halbtransparent: 502,00 
m Aufputz-Schienensystem: 502,00 m
Interní identifikátor: 24-048 OV

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212190 Protisluneční zařízení
Další klasifikace (cpv): 44115900 Zařízení na ochranu před sluncem

Místo plnění
Poštovní adresa: Holtwicker Straße 4-8  
Obec: Coesfeld
PSČ: 48653
Nižší územní jednotka země (NUTS): Coesfeld (DEA35)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 10/02/2024
Datum konce trvání: 31/07/2026

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Niedrigster Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Westfalen
Informace o lhůtách pro přezkum: Ein Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs.3 GWB 
unzulässig, wenn 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 



656594-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Dies gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach §135 Absatz 1 Nummer 2 GWB.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadt Coesfeld
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 115 866,90 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Masto Dekorationen GmbH & Co. KG
Oficiální název: Masto Dekorationen GmbH & Co. KG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 115 866,90 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Datum uzavření smlouvy: 28/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadt Coesfeld
Registrační číslo: 055580012012-31001-88
Poštovní adresa: Markt 8
Obec: Coesfeld
PSČ: 48653
Nižší územní jednotka země (NUTS): Coesfeld (DEA35)



656594-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Německo
E-mail: vergabestelle@coesfeld.de
Telefon: +49 2541-939-1657
Fax: +49 2541-939-7518
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Westfalen
Registrační číslo: 05515-03004-07
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Nižší územní jednotka země (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 251411-0
Fax: +49 251411-2165
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Masto Dekorationen GmbH & Co. KG
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: DE812387227
Poštovní adresa: Elisabethstr. 16
Obec: Essen
PSČ: 45139
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Země: Německo
E-mail: portal@masto.de
Telefon: +49 201-89183
Fax: +49 201-8918500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo

mailto:vergabestelle@coesfeld.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:portal@masto.de


656594-2024 Page 5/5

E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e3350e53-8c28-4158-b0f0-3bdb3a03aef3  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 28/10/2024 08:39:40 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 656594-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 211/2024
Datum zveřejnění: 29/10/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

